
UCHWAŁA NR … 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r.  

w sprawie umorzenia postępowania skargowego.  

  

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) w związku z art. 105 § 

1 i art.229 pkt 3 i art.237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572), Rada Gminy 

Klembów uchwala, co następuje:  

  

§ 1 Rada Gminy Klembów umarza w całości postępowanie skargowe w 

związku z wycofaniem skargi w dniu 27 lutego 2025r.  

  

§ 2 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Klembów do 

zawiadomienia skarżącego o umorzeniu postępowania skargowego.  

  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 


